
 
 

 

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG BARAT 

DINAS KEPEMUDAAN 

OLAHRAGA DAN PARIWISATA 
JL. Teratai No 3  Way Mengaku  Liwa 34811 Telp./Fax (0728) 21248  

 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 

NOMOR :027/02/PORAPAR-024/PP/III.05/2019 
 

1. Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan  

 Lingkup Pekerjaan : Pengadaan Barang 

 HPS : Rp. 198.895.000,- (Seratus sembilan puluh 

delapan juta delapan ratus sembilan puluh 

lima ribu rupiah) 

 Sumber Dana : DPA Dinas Kepemudaan, Olahraga dan 

Pariwisata Kabupaten Lampung Barat Tahun 

Anggaran 2019 

    

2. Pelaksanaan Pengadaan   

 Instansi dan Alamat  Ruang Sekretariat Dinas Kepemudaan, 

Olahraga dan Pariwisata Kabupaten 

Lampung Barat 

Jl Teratai No. 03  Way Mengaku Liwa 

Lampung Barat 

  

Kepada Saudara yang diundang diminta untuk memasukkan dokumen kualifikasi dan 

dokumen penawaran secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut: 

 

No. Kegiatan Tanggal Waktu 

a. Pemasukan dan Pembukaan 

Dokumen Penawaran  

Jum’at 14 Juni 2019 s/d 

Senin 17 Juni 2019 

9:00 s.d 

10:00WIB 

b. Evaluasi, Klarifikasi Teknis dan 

Negosiasi Harga 

Senin 17 Juni 2019 10:01 WIB 

c. SPK / SPMK Rabu 19 Juni 2019  

 

Apabila Saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih lanjut, dapat 

menghubungi kami sesuai alamat tersebut diatas sampai dengan batas akhir pemasukan 

dokumen penawaran. 

Demikian disampaikan untuk diketahui. 
 

 

Liwa, 13 Juni 2019 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

 
 

Redy Kennedy, MIP 

 

 

 

 

 

 


